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Policy  
 
”Låt själen möta kroppen i hjärtat av gamla staden” 
 
Till oss ska du komma om du vill ha en avkopplande stund i en harmonisk miljö. 
Vi vill framhäva en känsla av lugn och harmoni när Ni kommer till oss. Vi terapeuter är 
redo att ge dig allt från lyxiga ansiktsbehandlingar, kroppsbehandlingar, kurbad,  
makeup och fotvård, till en stund i vår relax med lättare förtäring.  
Vi använder oss av Babor, Dermanord och Jane Iredale  
 
Lämna hets och stress för en stund. Här hämtar Du ny energi! 
 
Öppettider: 
Mån-Fre: 10-18 Lör: 10-14 
Övrig tid: Efter överenskommelse.                                
 

Presentkort på valfri valör eller behandling  
 
§ Vi förbehåller oss rätten för prisändring. 
 
§ Vi förbehåller oss rätten att ändra behandlings menyer. 
 
§ Vi tillämpar debitering halva kostnaden av behandlingspriset om avbeställning inte 
skett 24h innan behandlingens början. 
 
§ Vi tillämpar 50: -/behandling, efter ordinarie öppettider vardagar.  
På lördagar efter ordinarie öppettider (efter 14:00) tillkommer 100: -/behandling.  
 
§ Bad i relaxen sker på egen risk. 
 
§ Ange vid bokning din sjukdom eller ditt tillstånd t.ex. allergier, hjärt- och 
kärlsjukdomar, graviditet, virus eller dylikt. 
 
 

 
 



 
Relaxavdelningen &  Gruppbokningar 

 

 

 Abonnera vår relaxavdelning med bubbelpool & bastu  

         Vardagar: 1 850 kr/första timmen, därefter 300 kr/h 

       Helger:    2 150 kr/första timmen, därefter 450 kr/h 

 Relaxavdelningen, bubbelpool & bastu/ timme   200 kr/pers 

(Medtag badkläder, handduk, hygienartiklar)  

 Relaxavdelningen, bubbelpool & bastu med tilltugg / timme  250 kr/pers 

(Medtag badkläder, hygienartiklar)  

 Endast bastu/ timme        80 kr/pers 

      (Medtag badkläder, handduk, hygienartiklar)     

     Hyra av badrock, handduk        20 kr/st 

 Delmassage 15 min i samband med relaxavdelning   150 kr 

 Vi ordnar med: Konferenspaket, gruppbokningar t ex. Möhippa, relax med 

gänget, föreläsningar i kropp och hälsa. (Pris & bokning efter överenskommelse) 

 Vi ordnar med hotellbokningar & matbeställning 
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Relaxpaket 

Duobehandling för 2 personer ca: 90min   990 kr  
Ni behandlas i samma rum. En börjar med ett kurbad medans den andra får en 
halvkroppsmassage. Därefter får ni avnjuta tilltugg. Sedan återgår ni till behandling, där 
ett nytt bad har tappats upp & den andre får sin massage. 
 
Avkoppling i Relaxen ca: 130 min    950 kr/pers 
Beskrivning: För 2 personer, lån av badrock och handduk ingår. Ni kopplar av i vår 
relaxavdelning med bubbel & bastu och lättare förtäring. Därefter tar vi hand om Er för 
behandling.  
Välj mellan: En avslappnande rygg- och nackmassage på 20min, därefter en 
ansiktsbehandling som består av rengöring, peeling, massage, mask och avslutande 
creme 50min. Alt: Avkopplande helkroppsmassage 50min och därefter en lättare 
ansiktsrengöring med ansiktsmassage 20min. 
 
Relax Duo ca: 90 min      550 kr/pers 
Beskrivning: För 2 personer. Bubbel & bastu och lättare förtäring dukas fram till Er. Välj 
mellan halvkroppsmassage (rygg, nacke och baksida ben) eller rygg, nacke med 
skalpmassage (rygg, nacke och hårbotten). 
Lån av handduk, badrock och tofflor.  
 
Relax i grupp från 90 min     700 kr/pers 
Beskrivning: Börja koppla av med bubbel och bastu. Tilltugg har dukats fram i relaxen. 
Därefter kommer terapeuterna och hämtar Er för 30 min behandling som består av en 
rygg- och nackmassage med skön aromaolja därefter en lättare ansiktsrengöring och 
ansiktsmassage.  
Antal 3-10 personer. 700: -/person. Tid från 90min/3pers.  
Lån av handduk, badrock och tofflor.  
 
Relax Lyx ca: 180 min                    2 150 kr/pers 
Beskrivning: Ni börjar hos oss med avkoppling i vår relaxavdelning där vi också dukar 
fram lättare förtäring bestående av dryck och fruktfat eller baguette. Efter ca en timme 
tar vi terapeuter hand om Er för behandling. Vi börjar med en lerinpackning där kroppen 
smörjs in med äkta lera från Döda havet, packas in i värme som är en välbefinnande 
behandling av huden och leder. Medans inpackningen får ge sin fulla effekt ägnar vi oss 
åt ansiktet då du får ansiktsrengöring. Leran duschas av och ett behagligt hårschampo 
och balsam används i samband med duschen. Efter duschen masseras kroppen i en 
helkroppsmassage med en välgörande kroppsbalsam som ger energi.  
Behandlingen och relaxavdelningen ca 3,5 timmar. Lån av Badrock, handduk och tofflor. 

 
 
 



 

Spa around the world 
Scen Tao of Asia – Hot Stone massage ca: 70min  850 kr 
En topp-till-tå behandling med varma lavastenar, akupressur och aromatiska oljor.  
Denna behandling bygger på den asiatiska filosofin där man inte bara behandlar utsidan 
utan även lägger stor vikt på att ”behandla insidan”.  
Inre harmoni ger oss vital styrka och energi, vilket återspeglas i hud och utstrålning. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Shadiva of India - ca: 80min     950 kr 
En ayurveda inspirerad kroppsbehandling, där hela kroppen behandlas. 
Beroende på vilken av de tre olika kroppstyperna Vata, Pitta och Kapha som är mest 
dominant för dig används en specifik olja under behandlingen. Kroppen peelas med en 
speciell teknik, som följs av en ayurveda inspirerad massage. 

                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Khanya of Africa ca: 110min      1 150 kr 
En energigivande helhetsbehandling inspirerad från Afrika. Behandlingen börjar med en 
kroppspeeling med varm olja och varmt salt. En helkroppsmassage med varm 
marulaolja stimulerar livsenergin och ger klarsynthet och fokus samt inre balans. 
Ansiktet stimuleras med en mineralrik lera och ansiktsmassage även skalpmassage. 
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Ansiktsbehandlingar  
Ansiktsbehandling Lyx ca: 90 min   900 kr 
Extra lång och lyxig behandling som inleds med en skön ryggmassage och därefter en 
klassisk ansiktsbehandling. Under ansiktsmassagen används ett lyxigt serum/fluid. 
Handmassage med en mjukgörande creme ingår. 
 
Klassisk Ansiktsbehandling ca: 75 min   750 kr  
Behandlingen skräddarsys helt efter dina behov. I detta ingår rengöring, hudanalys, 
peeling, ånga, djuprengöring, brynplock, ansiktsmassage och mask. Avslutas med en 
ögon- och dagcreme. 
 
Champagne Ansiktsbehandling ca: 75min                     850 kr 
Lyxigare variant av den klassiska ansiktsbehandlingen med produkter som innehåller 
champagneextrakt som ger nytt liv och lyster till huden. 
 
Champagne Express ca: 50min    600 kr 
En kortare lyxbehandling som ger nytt liv och lyster till huden.  
Produkterna innehåller extrakt från champagne. 
 
Ansiktsbehandling Aroma ca: 40 min         500 kr 
Du får en rengöring, peeling, avkopplande ansiktsmassage samt en ansiktsmask. 
Behandlingen avslutas med en ögon- och dagcreme. 
 
Porrengöring ca: 50 min    550 kr  
Här läggs extra fokus på porrengöring. Hudanalys, rengöring, peeling, ånga, portömning 
och ansiktsmask. Behandlingen avslutas med en ögon- och dagcreme. 
 
Doctor Babor ca: 45 min      590 kr 
AHA-behandling som förfinar hudens yta och ger ny lyster 
Dubbelrengöring, enzympeeling, AHA-behandling och mask. 
Lämplig för förstorade porer, akne, solskadad, trött och torr hud.  
Vid bokning av kurbehandling ges 50 % rabatt på 5:e behandlingen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Tillval i ansiktsbehandling 
Specialmask  (alger, ”askungemask”, lera, choklad)  100 kr 
Omorphia ca 10min     200 kr 
Handmassage       50 kr 
Frans- eller Brynfärg     100 kr/st 
 
Fransar och Bryn från 10 min 
Fransfärg, brynfärg & brynplock    290 kr 
Fransfärg, brynfärg & formning av bryn   320 kr 
Färgning av bryn eller fransar med brynplock   240 kr 
Färgning av bryn eller fransar & formning av bryn  270 kr 
Färgning av enbart fransar eller bryn    190 kr 
Plockning av bryn ca 10min    100 kr 
Formning av bryn ca 20min    150 kr 
Färgning av fransar eller bryn i en ansiktsbehandling  100 kr/st 
Permanent ögonfransböjning    450 kr 
 
 
 

Make Up 

Dags - make up ca: 30 min.    300 kr  
Vi använder oss av mineralmakeupen Jane Iredale.  
 
Kvälls – make up ca: 45 min    450 kr 
Beskrivning: Du får en kvälls - make up. Mer fokus på ögon och läppar.  
 
Make up (produkter ingår) ca: 45 min   750 kr 
Beskrivning: Terapeuten lägger en make up och ger personlig rådgivning  
om vad som passar Dig. I priset ingår produkter från Jane Iredale för 400: - 
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Kroppsbehandlingar 
Klassisk-/ Aromamassage halvkropp ca: 25 min  390 kr 
Rygg, nacke, ben alt. skalp 
   
Klassisk-/ Aromamassage helkropp ca: 50 min  600 kr 
Rygg, nacke, ben, armar alt. ansikte, skalp eller fötter 
 
Delmassage 15min     200 kr 
Rygg- & Nacke, Ansikte, Fötter eller Skalp 
 
Lyxkur ca: 90 min     900 kr 
Behandlingen börjar med en kroppspeeling som tar bort döda hudceller, gör huden mjuk 
och ger den lyster. Därefter följer ett masserande kurbad som innehåller eteriska oljor. 
En väldoftande kroppsolja appliceras som efterföljs med en ansiktsrengöring. 
 
Lyxkur special ca: 120 min                    1200 kr 
Lyxkur samt halvkroppsmassage 
 
Lyxkur special + ca: 140 min                      1450 kr 

Lyxkur samt helkroppsmassage 
 

Kroppspeeling ca: 35 min    350 kr 
Tar borta döda hudceller, stimulerar blodcirkulationen, huden blir len och får en ny 
lyster. Som avslutning behandlas huden med en bodylotion alt. olja. 
 
Kroppspeeling med Mörk Choklad ca: 35min  400 kr 
En stimulerande kroppspeeling för huden innehållande kakaosmör, kakao och havssalt. 
Som avslutning behandlas huden med en bodylotion alt. olja. 
 
Kurbad ca: 40 min        225 kr 
Välj bland olika dofter som alla har olika verkan på både hud och sinne. 
Efter badet ges en lättare massage med bodylotion alt. Olja 
 

 
 
 
 



Kroppsinpackningar 

Aromainpackning ca: 50 min      550 kr 
En väldoftande aromaolja masseras in över hela kroppen som därefter packas in i 
behaglig värme. Under tiden inpackningen verkar ges en lättare ansiktsrengörning  
med en avslappnande ansiktsmassage. 
 
Cleopatrainpackning ca: 80 min       800 kr  
Behandlingen börjar med en kroppspeeling. Kroppen smörjs in med en närande 
askungemask som är mjukgörande, lugnande och ger ny lyster till huden.  
Du blir inpackad i behaglig värme, under tiden som inpackningen verkar ägnar vi oss åt 
ditt ansikte som rengörs, peelas och som avslutning en askungemask. 
 
Vit Choklad-/Mörk Chokladinpackning ca: 80 min     750 kr 
Behandlingen börjar med en kroppspeeling. Kroppen masseras in med ett 
chokladdoftande kroppsbalsam med extra fokus på ryggen, därefter packas du in i 
behaglig värme. Under tiden inpackningen verkar ges en lättare ansiktsrengörning och 
en avslappnande ansiktsmassage. 
 

Energiinpackning ca: 80 min       750 kr 
Behandlingen börjar med en kroppspeeling. Kroppen masseras in med ett ljuvligt 
doftande kroppsbalsam. Därefter packas du in i behaglig värme. Under tiden 
inpackningen verkar ges en lättare ansiktsrengörning och en avslappnande 
ansiktsmassage. 
 
Lerinpackning ca: 80 min       750 kr 
En värmande lerinpackning som rengör huden, stimulerar blodcirkulationen och ger 
lindring åt tillfälligt ömma muskler och leder. Under tiden som inpackningen verkar ges 
en lättare ansiktsrengörning och en avslappnande ansiktsmassage. Som avslutning 
masseras huden in med en kroppsolja. 
 

Vaxning 

Hela ben      450 kr 
Halva ben alt. armar     300 kr 
Bikinilinje alt. axiller      250 kr 
Rygg hel      400 kr 
Rygg halv alt. bröst     250 kr 
Överläpp alt. haka     150 kr 
 

Omorphia  
Behandlingsområden: ansikte/ midja/ stuss eller lår Ca: 60min 995 kr 
Reducerar: Fina linjer och ärr, förstorade porer, celluliter, påsar under ögonen,  
lyfter och formar huden 
Ansiktsrengöring i följd av omorphia behandling som avslutas med en ansiktsmask.  



Handvård 

Mjuka Händer ca: 50 min         500 kr  
En vårdande behandling för händer och nagelband. 
Mjukgörande peeling av händer och nagelband. Naglarna filas och nagelband vårdas, 
handmassage. Som avslutning ett paraffinbad som kapslar in värme och fukt i huden, 

mjukar upp torra händer, ökar blodcirkulationen och lindrar smärta i leder.  
 
Manikyr ca: 50 min       400 kr 
Naglarna klipps, formas och nagelband vårdas. Som avslutning lackas naglarna. 
Fransk lackning 50 kr. Nageldekoration från 20 kr. 

 
Fotvård       
Fotvårdsbehandling ca: 50 min   450 kr   
Konsultation, fotbad, behandling, personlig rådgivning och fotmassage. 
Lackning 20kr 
 
Medicinsk fotvård ca: 35 min   350 kr 
Konsultation, personlig rådgivning, fotbad, behandling, och fotkräm. 
Behandling av t.ex. psoriasis, reumatiker, diabetiker, nageltrång,  
förhårdnader, liktornar och hälsprickor. 
      
Spa-fotvård ca: 60min   550 kr 
Fotbad med behandling. Peeling av fötter och nagelband, lackning.  
Avslutas med en passande creme i skön fotmassage.    
 
Spa-fotvård med paraffinbad ca: 80 min  650 kr 
Fotbad med behandling och rådgivning samt peeling av fötterna. 
Därefter paraffinbad som ger mjuka och lena fötter. Avslutas med fotmassage. 
 
Pedikyr ca: 50 min    400 kr 
Fotbad, nagel- och nagelbandsklippning, filning av fötter, fotmassage och lack. 
 

Fotmassage ca: 25 min   250 kr 
Fotbad och fotmassage   

 

Nageltrång    200 kr 
Behandling och ev. lugaplatta  
 
Vårtbehandling    
Behandling och frysning    150 kr 
Med Vårtfri     100 kr 
 
 



Pilates 

Pilates 
Grupp ca: 90 min     600 kr 
Grupp ca: 45 min     400 kr 
Individuellt träningspass ca: 70 min    500 kr 
Per person vid pass 60 min      95 kr 
Meditation/grupp ca: 30 min    300 kr 
 
Pilates passar alla, oavsett ålder och kondition. Tekniken är bra för den som vill öka 
sin styrka och rörlighet men är också mycket effektiv för rehabilitering och 
stressrelaterade problem. Pilates fokuserar på de djupa musklerna i kroppen som 
stödjer skelettet. Dessa muskler behöver ofta utveckla bättre styrka och smidighet, 
vilket är gynnsamt för kroppshållningen och för att förhindra uppkomsten av skador och 
värk. Övningarna utförs i ett lugnt och harmoniskt tempo med precision, koncentration 
och koordination. Pilatesmetoden betonar också samspelet mellan kropp och tanke, och 
vikten av att man skall må bra både under och efter träningen.  

 

Vad är pilates bra för? 

Stabiliseringssystemet kan försvagas av ålder, inaktivitet och sjukdom. Till exempel kan 
ryggbesvär leda till försämrad stabiliseringsmuskulatur runt bäckenet och korsryggen. 
Stabiliseringsträning är viktigt som del i all träning för att få hög kvalitet och säker 
träning. Många tränar pilates just för att få den kunskapen, men även för att motverka 
stress. 
Kroppskontroll är ett nyckelord i pilates. Ofta rör sig en del av kroppen samtidigt som en 
annan del hålls stilla. Andningen är en viktig del eftersom övningarna måste utföras 
utan en massa onödiga muskelspänningar. Bygg upp din kropp utifrån din egen styrka. 
En koncentrerad träning som både stärker och stretchar! 
 
Har du funderingar och vill ha råd är Du hjärtligt välkommen.  

 
 

 
 

 

 
 

 



      
 
     Välkommen in till oss! 

    
 
Receptionen Spakällan 

016 ÿ 13 43 73 

www.spakallan.nu 
 

Passa på och boka lunch hos  
 

Gamla staden 
Krog & Catering 

016-510 993  

 

http://www.spakallan.nu/

